令和２年５月１８日

                                事  務  連  絡

保護者各位

九州産業大学付属九州高等学校

新規通学定期券の購入について

新年度、初めて通学定期を購入する際は、原則学校の証明印を押印した購入申込書が必要

です。

今回、購入にあたって各交通機関で必要な書類は下記の通りとなっております。購入時に

学校証明印が必要な交通機関を利用する場合は、登校日に申込書を受け取り、各交通機関窓

口で購入してください。

なお、お手元に学校証明印を押印した申込書をお持ちの場合は、そちらを使用してくださ

い。

記

《JR、西鉄電車》

① 学校の証明印を押印した購入申込書

② 昨年度の身分証明書（2,3年生のみ）

     ※1年生は①のみで購入できます。

《地下鉄、西鉄バス》

① 本校の合格通知書（1年生）、昨年度の身分証明書（2,3年生）

② 現住所がわかる公的証明書（保険証等）

※地下鉄、西鉄バスは今回のみの特別措置のため、後日学校の証明印のある

購入申込書を、購入した窓口までご提出ください。

（用紙は事務室に準備しています。登校日に生徒さんが取りに来てください。）

※上記以外の交通機関をご利用の場合は、利用する交通機関へお問い合わせください。

※ご質問等ございましたら、事務室までご連絡ください。